“KHU DU LỊCH SINH THÁI VIỆT RESORT” 

(sau đây gọi tắt là dự án) 

1.1.2. Chủ dự án 

+ Tên chủ dự án: Công ty TNHH MTV Ha Ta Việt An 

+ Địa chỉ: tổ 3, ấp Búng Gội, đặc khu Phú Quốc, tỉnh An Giang. 

+ Đại diện: (Bà) Nguyễn Thị Kiều Ngân   Chức vụ: Giám đốc 

+ Vốn đầu tư: 565.505.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm sáu mươi lắm tỷ năm 

trăm lẻ năm triệu đồng). 

+ Tiến độ thực hiện dự án: 

- Đến cuối năm 2024: Hoàn thành thủ tục chuẩn bị đầu tư. 

- Đến cuối năm 2025: Xây dựng hoàn chỉnh toàn bộ dự án theo quy hoạch được 

duyệt và đưa dự án vào hoạt động. 

1.1.3. Vị trí địa lý của dự án 

1.1.3.1.